
アームチェア
W410-41SL
フレーム ： バーチ
アルミ箔クリアー仕上げ

張材別価格（税抜）

A ¥164,000
B ¥170,000
C ¥176,000

チェア
W410-11SL
フレーム ： バーチ 
アルミ箔クリアー仕上げ

張材別価格（税抜）

A ¥132,000
B ¥138,000
C ¥143,000

アームチェア
W410-41PK
フレーム ： バーチ 
ピンク塗装クリアー仕上げ

張材別価格（税抜）

A ¥164,000
B ¥170,000
C ¥176,000

チェア
W410-11KN
フレーム ： バーチ

張材別価格（税抜）

A ¥128,000
B ¥134,000
C ¥138,000
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重量 ： 6.8㎏
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重量 ： 6.8㎏

重量 ： 8.0㎏

W410-41GR

92
5

600

42
5

590

W410-41PK

62
5

重量 ： 8.0㎏

張材 ： 背／参考張材、
座／B41-06 →P.215

張材 ： B22-02 →P.218参考張材

張材 ： 背／参考張材、
座／B41-06 →P.215

Silver Classic Chair  
シルバークラシック・チェア

Classic Chair  
クラシック・チェア

※価格は税抜価格を表記しています。消費税を別途承ります。※価格に配送料は含まれておりません。 81


